suscrito entre la Municipalidad de Las Condes y el Centro de Seguridad Vecinal "Rangelmo",
RUT Ne 53.321.369-3, para la ejecución del Proyecto de Seguridad "Asistentes Vecinales para
el Centro de Seguridad Vecinal Rangelmo"

2. AUTORIZASE, una subvención al Centro de Seguridad Vecínal "Rangelmo", RUT

Ng 53.321.369-3, por la suma de$15.220.118.-(quince millones doscientos veinte mil ciento

dieciocho pesos) los que deberán ser utilizados para la ejecución del proyecto de Seguridad
denominado "Asistentes Vecinales para el Centro de Seguridad Vecinal Rangelmo"

3 La presente subvención se entiende otorgada a contar de] día O]. de enero de 2020

4.